
Obsahuje:  Ethyl-acetát a Aceton.
NEBEZPEĆÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Způsobuje vážné podráždění očí. Může 
způsobit ospalost nebo závratě. Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo 
popraskání kůže.
Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 
zapálení. Zákaz kouření. Nevdechujte páry/aerosoly. Používejte pouze venku nebo v 
dobře větraných prostorách. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 
brýle/obličejový štít. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Skladujte uzamčené.
Draco Pardubice, Závodu Míru 1884,
530 02 Pardubice, Česká republika 
tel: +420 603 525 995

Draco lepidlo s aplikátorem (18ml)


